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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera

1 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 100000.00

2 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 70000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 70000.00

3 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 100000.00

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 75000.00

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 400000.00

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 40000.00

7 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 100000.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 100000.00

9 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 300000.00

Blerje Bileta Avioni  Bileta Prokurim

Sherbim Interneti Zyrat Tirane  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje Boje Printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Hostim Website  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura Prokurim

Blerje Licenca Office 365  Paketa software për postë elektronike Prokurim

Blerje Liçenca Firewall  Paketa software për lundrim në internet Prokurim

Blerje Kancelari dhe leter format  Letër shkrimi dhe sende të tjera Prokurim

Blerje Uji Nartyral  Ujë mineral Prokurim

Blerje Detergjentesh dhe Materjale Pastrimi  Detergjentë Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Albgaz sh.a

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit
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